НЕДЕЛНО ПЛАНИРАЊЕ ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ТРЕТО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПЕРИОД ОД 26/05/2020 ДО 29/05/2020
МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК:

-„Езерска убавина“-интерпретација стр.109;

-„Дежурниот Диме“ стр.101
-„Најубавиот град“-интерпретација стр.38;

-Опис на мојот град;

-Литература стр.143 

МАТЕМАТИКА:

- Задачи со волумен на течност;
- Активности за следење на постигањата на ученикот;
- Година,месеци,седмици,денови
- Ден, час, минута,секунда;

- Вежби во читање време од аналогни и дигитални часовници
ПРИРОДНИ НАУКИ:

-Видови заби стр.90,91;
-Здрави заби стр.92,93
ОПШТЕСТВО

-Воздушен сообраќај стр.105
РАБОТА СО КОМПЈУТЕРИ:

-Извршување на готови пример програми
 - Извршување на готови пример програми
МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ:

· Птичка-слушање музика
ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ:

-Сликање  на текстот „Езерска убавина“
 ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ:
-Слободно трчање со различно темпо до 20метри;

-Наизменично трчање и одење;
